
Gözümüz ve kulağımız sorumluluk
demektir

Kahramanmaraş/ Elbistan’dan Hüseyin Kılınç: “Bir
lokantanın aile bölümünde garsonluk yapıyorum.
Ailelere  ve  bayanlara  karşı  haramdan  sakınmak
için nelere dikkat etmeliyim?”
Temel kaynaklarımıza bir bakalım: Kur’ân ne diyor, Peygamber Efendimiz (asm) ne
diyor? Bu kudsî uyarılardan ders çıkarmaya çalışalım:

* Kur’ân diyor ki:  “Nihayet oraya geldikleri  zaman kulakları,  gözleri  ve derileri,
işledikleri şeye karşı onların aleyhine şahitlik edecektir. Derilerine: ‘Niçin aleyhimize
şahitlik ettiniz?’ derler. Onlar da: ‘Her şeyi konuşturan Allah, bizi de konuşturdu. İlk
defa sizi o yaratmıştır. Yine O’na döndürülüyorsunuz’ derler. Siz ne kulaklarınızın, ne
gözlerinizin,  ne  de  derilerinizin  aleyhinize  şahitlik  etmesinden  sakınmıyordunuz,
yaptıklarınızdan çoğunu Allah’ın bilmeyeceğini sanıyordunuz.”1

* Resûl-i Ekrem Efendimiz (asm) buyurdu ki: “Üç kişi vardır ki, insanlar mahşerde
hesap verirlerken onlar Allah’ın Arşının gölgesinde sohbet ederler. Bunlar: 1- Allah
yolunda  hiçbir  kınayıcının  kınamasından  etkilenmeyen  kişi.  2-  Kendisine  helâl
olmayan  şeye  elini  uzatmayan  kişi.  3-  Allah’ın  bakılmasını  haram  kıldığı  şeye
bakmayan kişi.”2

* Resûl-i Ekrem Efendimiz (asm) buyurdu ki: “Şu altı şeyi kabul edin; ben de Cennete
girmenize vesile olmayı kabul edeyim: 1- Konuştuğunuz zaman yalan söylemeyin. 2-
Söz verdiğiniz zaman sözünüzde durun. 3- Size güvenildiğinde hıyanet etmeyin. 4-
Harama karşı gözünüzü yumun. 5 -Harama el uzatmayınız. 6- İffetinizi koruyunuz.”3

* Resûl-i Ekrem Efendimiz (asm) buyurdu ki: “Üç kişi vardır ki, gözleri, Kıyamet
Günü Cehennem ateşi görmez: Bunlar: 1 -Allah korkusundan ağlayan göz. 2- Allah
yolunda nöbet tutan göz. 3- Allah’ın haram kıldığı şeylere bakmaktan sakınan göz.”4

* Resûl-i Ekrem Efendimiz (asm) buyurdu ki: “Şu üç göz hariç her göz Kıyamet günü
ağlayacaktır:

Bu gözler:
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1- Allah’ın haram kıldığı şeylere bakmaktan çekinen göz.

2- Allah yolunda uykusuz kalan göz.

3- Allah korkusundan bir sinek başı kadar da olsa yaş akıtan göz.”5

*  Resûl-i  Ekrem  Efendimiz  (asm)  buyurdu  ki:  “Benden  sonra  büyük  şehirler
fethedeceksiniz. Çarşılarında oturup sohbet edeceksiniz. Bu gerçekleştiği günlerde
selâmı alınız. Gözlerinizi haramdan koruyunuz. Gözü görmeyenlere yol gösteriniz.
Zulme uğrayanlara yardım ediniz.”6

Âyetleri ve hadisleri meselemizle ilgili yorumlarsak: Sokakta, iş yerinde, lokantada,
otobüste, evde, parkta, bahçedeâ€¦ Her nerede olursak olalım: Kadınlarla erkekleri
çok  yerde  iç  içe  ve  yan  yana  görüyoruz.  Bilhassa  zamanımızdaâ€¦  Bunlardan
birbirine karşı mahremler var, namahremler var. Birbirlerine karşı sakınanlar var,
sakınmayanlar  var.  Açık  olanlar  var,  mesture  olanlar  var.  Biz  başkasının
davranışlarından değil;  kendimizin davranışlarından, duygu ve düşüncelerimizden
sorumluyuz.  Kendi  gözümüzden,  kendi  kulağımızdan,  kendi  elimizden,  kendi
iffetimizden sorumluyuz. Bizim gözümüz, bizim kulağımız onlar hakkında şahitlik
etmeyecek; bizim hakkımızda şahitlik edecek. Bizim elimizin derisi, vücudumuzun
derisi başkaları hakkında değil; bizim hakkımızda şahitlik edecek. Öyleyse biz; bu
imtihan  dünyasında  gözümüze,  kulağımıza,  elimize  sahip  olmakla  yükümlüyüz.
Nerede olursak olalım ve ne iş  yaparsak yapalım; gözümüzü,  kulağımızı,  elimizi
harama  sevk  eden  sebepleri  birer  imtihan  vesilesi  bileceğiz.  Ve  başkalarının
davranışlarını  değil;  kendi  davranışlarımızı  yargılayacağız,  sorgulayacağız.

Bir  yandan hanımlara,  beylere ve ailelere karşı  nazik ve kibar olmak İnsanlarla
iletişimi  koparmamak  Onları  kardeş  bilerek  gerekli  ilgiyi,  nezaketi  ve  saygın
davranışları eksik etmemek Diğer yandan elimizi, kulağımızı, gözümüzü haramdan
korumak Evet, bıçak sırtındayız; bunu kabul edelim.

Ve bu arenada kulağımızda bir küpe: “Cennet ucuz değil!”

Cenâb-ı  Allah  cümlemizi  ve  cümle  ümmet-i  Muhammed’i  (asm)  şu  zamanın
fitnelerinden  korusun.  Âmin.
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